
 
 

UCHWAŁA NR XVI/111/2025 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Szpitala Specjalistycznego im. Henryka Klimontowicza 
w Gorlicach 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 
roku poz.107 z późn.zm.), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej(Dz.U. 
z 2025 roku poz.450 z póżn.zm.) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Specjalistycznego im. Henryka Klimontowicza w Gorlicach stanowiącym 
załącznik do uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXIX/159/17 z dnia 29 czerwca 2017 roku (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2017 roku poz. 4454 z późn.zm.) - załącznik Nr 2 i załącznik Nr 3 otrzymują brzmienie jak załącznik 
Nr 1 oraz Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Krzysztof Zagórski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6284



Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr XVI/111/2025 

Rady Powiatu Gorlickiego 

z dnia 30 października 2025 r. 

Załącznik nr 2 do Statutu Szpitala Specjalistycznego 
im. Henryka Klimontowicza w Gorlicach 

1. Pion Zarządzania podlega bezpośrednio Dyrektorowi Szpitala: 

1) Dział Kadr, 

2) Biuro Prawne, 

3) Rewident zakładowy, 

4) Tajna kancelaria, 

5) Sekretariat, 

6) Dział Organizacji i Nadzoru, 

7) Stanowisko ds. BHP, 

8) Biuro ds. Systemu Zarządzania Jakością, 

9) Sekcja Informatyki, 

10) Inspektor ochrony danych. 

2. Pion lecznictwa podlega Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych:  

I. Komórki organizacyjne wchodzące w skład Szpitala: 

1) Oddział chirurgii ogólnej  i onkologicznej, 

2) Oddział ortopedii i traumatologii narządu ruchu, 

3) Oddział okulistyczny, 

4) Oddział ginekologiczno – położniczy z pododdziałem ginekologii onkologicznej, 

5) Oddział anestezjologii i intensywnej terapii, 

6) Oddział dziecięcy, 

7) Oddział internistyczno – endokrynologiczny, 

8) Oddział neurologii, 

- pododdział udarowy, 

9) Oddział noworodków i wcześniaków, 

10) Oddział psychiatrii, 

11) Oddział internistyczno - geriatryczny, 

12) Oddział rehabilitacji ogólnoustrojowej, 

- pododdział rehabilitacji neurologicznej, 

13) Oddział onkologii klinicznej i hematologii z pododdziałem dziennym chemioterapii, 

14) Oddział medycyny paliatywnej, 

15) Oddział internistyczno – kardiologiczny, 

- pracownia elektrofizjologii, 

16) Oddział leczenia alkoholowych zespołów abstynencyjnych, 

17) Szpitalny oddział ratunkowy, 

18) blok operacyjny, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6284



19) Apteka szpitalna z pracownią cytostatyków. 

II. Komórki organizacyjne wchodzące w skład Ambulatoryjnych Świadczeń Zdrowotnych: 

1) Przyszpitalna Przychodnia Specjalistyczna: 

a) Poradnia chirurgii ogólnej, 

b) Poradnia chirurgii onkologicznej, 

c) Poradnia chirurgii dziecięcej, 

d) Poradnia urazowo-ortopedyczna dla dzieci, 

e) Poradnia urazowo-ortopedyczna dla dorosłych, 

f) Poradnia laryngologiczna, 

g) Poradnia okulistyczna, 

h) Poradnia kardiologiczna, 

- Pracownia EKG, 

- Pracownia kontroli rozruszników, 

i) Poradnia endokrynologiczna, 

j) Poradnia diabetologiczna, 

k) Poradnia pulmonologiczna, 

l) Poradnia ginekologiczno-położnicza, 

m) Poradnia alergologiczna,  

n) Poradnia patologii i rozwoju noworodka, 

o) Poradnia zdrowia psychicznego, 

p) Poradnia psychologiczna, 

q) Poradnia neurologiczna, 

r) Poradnia neurologiczna dla dzieci i młodzieży, 

s) Poradnia reumatologiczna, 

t) Poradnia rehabilitacyjna, 

u) Poradnia skórno-wenerologiczna, 

v) Poradnia onkologii i chemioterapii, 

w) Poradnia chorób zakaźnych dla dorosłych i dzieci, 

x) Poradnia geriatryczna, 

y) Poradnia medycyny pracy, 

z) Poradnia stomatologiczna, 

aa) Poradnia chirurgii stomatologicznej, 

bb) Poradnia ortodontyczna, 

cc) Poradnia okulistyczna z pracownią angiografii przy oddziale okulistyki, 

dd) Szkoła rodzenia, 

ee) Zespół leczenia środowiskowego, 

ff) Poradnia protetyki stomatologicznej, 

gg) Poradnia psychologiczna dla dzieci i młodzieży, 

hh) Poradnia hematologiczna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6284



2) Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna w Gorlicach 

2a) Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna w Grybowie, 

2b) Podstawowa opieka zdrowotna 

a) poradnia lekarza POZ, 

b) poradnia pielęgniarki POZ, 

c) poradnia położnej środowiskowej 

d) transport sanitarny. 

3. Zespoły ratownictwa medycznego: 

a) 2 Zespoły Ratownictwa Medycznego „P” stacjonujące w Gorlicach, 

b) Zespół Ratownictwa Medycznego „P” stacjonujący w Uściu Gorlickim, 

c) Zespół Ratownictwa Medycznego „P” stacjonujący w Łużnej, 

d) Zespół Ratownictwa Medycznego „P” stacjonujący w Bieczu, 

4. Zakład Rehabilitacji Leczniczej. 

5. Pracownia endoskopii, 

6. Centralna sterylizatornia i dezynfektornia ze stacją przygotowania łóżek, 

7. Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej z laboratoriami: 

a) Medyczne Laboratorium Diagnostyczne 

- Pracownia serologii transfuzjologicznej i Bank krwi, 

b) Medyczne Laboratorium Mikrobiologiczne. 

8. Zakład diagnostyki obrazowej z pracowniami: 

a) rentgenowskimi, 

b) tomografii komputerowej, 

c) ultrasonografii, 

d) densytometrii. 

9. Oddział dzienny rehabilitacji dzieci, 

10. Oddział dzienny rehabilitacji ogólnoustrojowej, 

11. Oddział dzienny psychiatryczny. 

12. Specjalista ds. epidemiologii, 

13. Kapelan, 

14. Pracownia EEG, 

15. Pracownia EMG. 

III. Zakład Opiekuńczo – Leczniczy. 

3. Pion Naczelnej Pielęgniarki: 

1) Pielęgniarki Koordynujące, 

2) Położna Koordynująca. 

4. Pion Logistyczny podlega Zastępcy Dyrektora ds. Logistyki  

1) Dział Żywienia, 

2) Sekcja Umów, Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, 

3) Dział Obsługi i Utrzymania Infrastruktury, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6284



4) Dział Energetyki i Aparatury Medycznej, 

5) Dział Transportu Sanitarnego. 

6) Stanowiska samodzielne: 

a) stanowisko ds. OC, 

b) stanowisko ds. p.pożarowych, 

c) stanowisko ds. remontów i inwestycji, 

d) stanowisko ds. dokumentacji. 

5. Pion Głównego Księgowego: 

1) Sekcja płac, 

2) Sekcja finansowa, 

3) Sekcja controlingu i planowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6284



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/111/2025 
Rady Powiatu Gorlickiego 
z dnia 30 października 2025 roku 

r  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6284


	UCHWAŁA NR XVI/111/2025 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	cyf. rz. I w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. I
	tir. 1 (1) w zał.1 cyf. rz. I pkt 8

	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 11 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 12 w zał.1 cyf. rz. I
	tir. 1 (2) w zał.1 cyf. rz. I pkt 12

	pkt 13 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 14 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 15 w zał.1 cyf. rz. I
	tir. 1 (3) w zał.1 cyf. rz. I pkt 15

	pkt 16 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 17 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 18 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 19 w zał.1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. II
	lit. a w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. b w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. c w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. d w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. e w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. f w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. g w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. h w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	tir. 1 (4) w zał.1 cyf. rz. II pkt 1 lit. h
	tir. 2 (5) w zał.1 cyf. rz. II pkt 1 lit. h

	lit. i w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. j w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. k w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. l w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. m w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. n w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. o w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. p w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. q w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. r w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. s w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. t w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. u w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. v w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. w w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. x w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. y w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. z w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. aa w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. bb w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. cc w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. dd w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. ee w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. ff w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. gg w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. hh w zał.1 cyf. rz. II pkt 1

	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 2a w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 2b w zał.1 cyf. rz. II
	lit. a w zał.1 cyf. rz. II pkt 2b
	lit. b w zał.1 cyf. rz. II pkt 2b
	lit. c w zał.1 cyf. rz. II pkt 2b
	lit. d w zał.1 cyf. rz. II pkt 2b


	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3
	lit. d w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 7
	tir. 1 (6) w zał.1 ust. 7 lit. a

	lit. b w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 8
	lit. b w zał.1 ust. 8
	lit. c w zał.1 ust. 8
	lit. d w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 ust. 4
	lit. a w zał.1 ust. 4 pkt 6
	lit. b w zał.1 ust. 4 pkt 6
	lit. c w zał.1 ust. 4 pkt 6
	lit. d w zał.1 ust. 4 pkt 6

	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 ust. 5


	Załącznik 2

		2025-11-04T14:17:31+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




